
 
Nr sprawy 48/2023                                                                             Szczecin, dnia 12.12.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym p.n.: „Przebudowa zewnętrzna instalacji kanalizacji sanitarnej Szkoły 
Podstawowej nr 13 przy ul. Bałtyckiej w Szczecinie” 
 
Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 w zw. z art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu,  
w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert dodatkowych, do upływu terminu na ich składanie,  
tj. do dnia 12.12.2023 r. do godz. 11:45, złożono 1 ofertę. 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
200 000,00 zł brutto. 
 
Streszczenie ofert: 
 

Nr oferty 
podstawowej 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
Okres gwarancji  

i rękojmi  

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe Konkret 

Sp. z o.o. 
Parnica 22 

74-110 Banie  

614 000,00 zł 
Zgodnie z ofertą 

podstawową 

 

           


		2023-12-12T13:39:55+0100




